irritaret posuit in apes: pedibz aut calcaduz ac- pmedu dedit. Et quicqd est ppter qd calcamur ac psumur. Illa vultus nostros ercit ad supe- ros: et quicqd magnificu miruqz fecerat videri a suspicando voluit. Burtu quide et argentu qst- male nobis comitteret abscondit nos forme ma- la nostra tradidit. nos in luce p que ipugna- remur erulim: nec erubescam: summa apd nos haberi q fuerit ima terraz. Nec ille. De b. etaz. Quidu i pmo methamor. ait. Esop diuit opes irritameta maloz. Quatu ena nocet mudane diuitie ostedit Lucan li. iij. in fi. dices. Predi- ta tuc vbi nocuerit secula: post qz ambu et lu- xus et opu metuenda facultas trasuerso metuus dubia torrente tulerit. O igit auare stultissime scito q cito te oportebit diuitias illas relinque- re: quas tantis sudoribus adunasti: tantisqz ma- lignitibus et peccatis. Sic ena fulgenus li. i. my- tologiaz. fabula. it. Omnis rapina arida est: sic- ri ac ad euoladu celerissima. Et Salomo Pro- uerb. iij. inquit. Substantia festinata minuet: q- aut paulatim colligit: manu fructificabit. S- est alius auari dolor: quia sepe ena volens non potest diuitijs suis vt: et eis gaudere inimita- re impedire: vel alijs multis de causis: iusta il- lud poticu. Eger habet numos. De quo ena lo- quit Salomon Eccl. v. dices. Est malu qd vt- di sub sole. et quide freques apud homines vir- cui deus dedit amicitias: et substantia et bonoz- rem: et nihil deest aie eius et omibz que deside- rat: nec tribuit ei deus potestates: vt comedat et- cis: sed homo extraneus vorabit ea. Ecce ita qo volutarius pauper de oim modo gaudet: taq- oim diuitiarum possessor: Paulo teste. q. Ezp. vj.

- Ideo Jacoponus noster in lau- dibus suis i psona paupiarum pmit dices. Paupertas desponsata filio marie. Ab illo sum dotata iumento dominatu.
- Dea est gallia et anglia.
- Et in mari habeo magna terra.
- Nullus mouet bellu.
- Dabendo mudu in contentioe.
- Dea est terra saronie.
- Et tota illa casconia.
- Dea est terra burgundie.
- Et tota normandia.
- Deu est regnu alemanie.
- Hibernie et hispanie
- Tota terra africana.
- Lu scotia et frylia.
- Dea est terra tuscie.
- Et marcha anconitana.
- Romania et marcha teruisana.
- Et simul schlaunia.
- Dea est terra Sialie.
- Lu calabria et apulia plana.
- Lampania et terra romana.
- Lu pulchra lombardia.

id qd dicitur nolo. Quanto aut maioris alicui
 fuerit nobilitas tanto maior est virtutū ei q
 ad ea desideria q vniū se vtilissimū facit. vt inqt
 Juuenalis vbi d. Et fuit inia Gaij marij prout
 refert Salustij in Iurginno. vñ Claudianus
 inqt. Degenerat homines vitios hūc q minorco.
 Tō cūda romano glianni de maiorū suoz vñ
 nō ait quidā florentin. Doctō fecit de vt bo
 nus viuat. Nō igit gūis sed virtutum nobilitas
 gratū deo facit z idoneū fūtorē. c. venerabilis.
 de pben. z di. Dec est em indubitata nobilitas
 que moribz cōp obaf. vt inqt Cassiodo. i eplia
 Et Diero ad Edātū ait. Vera nobilitas est da
 ram esse trando. Nō pōt igit esse beatitudo in
 nobilitate sanguinis quā z mlti fecerantissimi
 patres habēt q in eo statu sunt beatitudinis ica
 pates. Und Juuenal lib. j. satira. iij. ait. Nemo
 mal' felix. Beatitudo em est premiū virtutis. vt
 ait Bred. j. etbi. qui etiā ibidē inqt. q' felix est sine
 virtutibz qd nō esset si haberet in se virtutē qd ē vī
 tuperabile. fm Pbm lib. j. magnoz moraliuz.
 Null' ergo debet gliari de gūis nobilitate nec
 sup alios extollitē ppter eā reputāz alijs melio
 rem. Inqt em boea' iij. de cōsol. c. iij. Omne bo
 minū genus i terris sili surgit ab ortu. Quid
 genus z proavos strepit' si p mortua nra: Bu
 tozēq; deū spectas: nullus degener extat: Nī vī
 tūz paora fonēs ppiū deserat ortū. becille. Tō
 vulgariter dī. Rustic' est rusticitatē faciēs. So
 lam illā nobilitatē appetere atq; extimare de
 bent: de qua inqt Ouidi' in lib. de vetula.
 Nobilitas hominis mens z deitatis imago
 Nobilitas hominis virtutū clara p pago
 Nobilitas hominis humilē releuare iacentē
 Nobilitas hominis mentē frenare furencē
 Nobilitas hominis nisi turpia nulla timere
 Nobilitas hominis terrenas temere doces
 Nobilitas hominis celestia carpe regna.
 Istitamē vsus dicunt nō fuisse Ouidij sed al
 ter' poete. Et Gualteri' de castiliōe li. j. ait. No
 bilitas sola est animū q moribz ornat. E
 N mltā etiā scia hui' mūdi nō pōt cē felī
 citas: qd pbat multipliciter. Primo sic
 Per illud nō pōt qd effici bñs p quod
 efficiat melancolic' z subdit mltis laboribz. quia
 vbi est felicitas ibi oportet q sit sūma iocundit'
 tas sine aliq afflictioe: vt declarat Boea' iij. de
 cōsol. Sed scia facit boiem melancolicū z cū la
 bore affligit. q; vt ait Bred. in libro pbleumantū
 parte. rrr. Oēs excellētes viri fm pblicā: aut po
 liticā: aut poēsim: aut artez: vidēt melancolicū
 esse. Salomō q; Ecclō j. c. inqt. Qui addit sciaz
 addit z laborē. ergo in scia nō ē felicitas. Se
 cūdo sic arguit. Illud nō pōt aliqū facere bñm
 qd ab eo pfecte possideri nō pōt. q; nemo ē bea
 tus donec ei aliq d de beatitudine deest. vt ostēdit
 Boea' iij. de cōsol. z Aug. in libro de vera ino
 cētia dicit. Beat' nō est nisi qui habet omnia que